
 

 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

BIRŽŲ RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

SIGITO MITROCHINO 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021-01-       Nr. ________  

Biržai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)  

 

Sporto centras 2020 m. realizavo šiuos veiklos strategijos tikslus: 

I tikslas - Plėtoti kūno kultūrą ir sportą, sudaryti palankią aplinką bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniams ir rajono gyventojams laisvalaikio užimtumui, kūno kultūrai ir sportui bei 

sveikatos stiprinimui.  

1) Sporto centro bazėse vyko 106 renginiai, juose dalyvavo 1906 sportininkai. Treniruoklių 

salę lankė 36 moksleiviai, 62 suaugusieji ir 32 senjorai.  

2) Lietuvos mokyklų žaidynės dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbto karantino 2020 m. neįvyko. 

3) Šešiose kaimo seniūnijose įsteigta po 0,5 etato sporto organizatoriaus, kurie organizuoja 

kūno kultūros ir sporto paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams.  Šiomis paslaugomis pasinaudojo 

267 rajono kaimiškų seniūnijų gyventojai. 

4) Įvykdytos Biržų rajono savivaldybės seniūnijų sporto žaidynės, kuriose dalyvavo visos 

kaimiškosios seniūnijos (327 dalyviai). Atskirų rungčių seniūnijų komandos – nugalėtojos (40 

dalyvių) dalyvavo II etapo atrankinėse zoninėse varžybose Panevėžyje, o šių atrankinių varžybų 

nugalėtojos (30 dalyvių) finalinėse varžybose Palangoje. Finalinėse varžybose Biržų rajono 

savivaldybė bendrojoje įskaitoje užėmė 17 vietą iš 38 savivaldybių. 

5) Sudarytos geros sąlygos treniruotis pagyvenusio amžiaus žmonėms. Sporto salėje, 

esančioje Karaimų g. 5, nuolat mankštinasi bei užsiima įvairia sportine veikla Biržų ,,Artrito“ 

klubo, asociacijos „Biržėnai“, Biržų trečiojo amžiaus universiteto nariai. 

6) Daug dėmesio sulaukė Biržų rajono krepšinio pirmenybės, kurios kiekvieną savaitgalį 

pritraukdavo pilną sporto salę žiūrovų. Nors, paskelbus karantiną šalies mastu, pirmenybės buvo 

atidėtos, tačiau po trijų mėnesių pertraukos, komandos galėjo užbaigti pradėtas kovas ir paskelbti 



2 

 

nugalėtojus.  

7) Nemažai sporto entuziastų (250 dalyvių) pritraukė bėgimo varžybos Povilo Karoblio ir 

Biržų rajono mero taurei laimėti, kurias Sporto centras organizavo kartu su Lengvosios atletikos 

asociacija.  

8) Rajone yra 25 sporto klubai, tačiau aktyvią sportinę veiklą vykdo tik 14. Tai krepšinio, 

futbolo, tinklinio, ekstremalaus sporto, motosporto, dziudo, bokso, buriavimo, šachmatų, jėgos 

trikovės, aviacijos, aktyvaus judėjimo klubai, kurie ne tik organizuoja įvairius renginius rajone, bet 

ir jų sportininkai dalyvauja Lietuvos čempionatuose ir tarptautinėse varžybose. Vienas didžiausių 

renginių 2020 m. - Biržų motokroso trasoje vykusios tarptautinės motokroso varžybos „Sėlijos 

Taurė – 2020“ II etapo varžybos. Jas organizavo Biržų rajono motoklubas „Agaras“, dalyvavo apie 

90 motociklininkų iš Lietuvos ir Latvijos, iš jų 28 biržiečiai, kurių 11 tapo nugalėtojais ir 

prizininkais. 

9) Po daugiau nei dešimties metų pertraukos Biržuose vyko tarptautinės galiūnų varžybos, 

kurias organizavo  Lietuvos galiūnų federacija.  

10) Pagerbti ir apdovanoti sportininkai, 2019 metais pasiekę reikšmingų pergalių 

respublikinėse ir tarptautinėse varžybose, jų treneriai bei tie žmonės, kurie prisidėjo prie aktyvios 

sportinės veiklos. 

II tikslas - Modernios, saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 

1) Sutvarkytas sporto salės, esančios Karaimų g. 5, Biržai, stogas, apšvietimas, pagrindinio 

įėjimo tambūras. 

2) Pateiktos 3 paraiškos 2020 m. Sporto rėmimo fondo projektų atrankos konkursui fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių organizavimui. Dvi paraiškos (fizinio aktyvumo veikloms, 

skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą ir sporto renginių organizavimui) buvo finansuojamos ir su 

Švietimo mainų paramos fondu pasirašytos sutartys dėl finansavimo. Projektų išlaidų suma sudarė 

– 11309,05 Eur, iš kurių Fondo lėšomis apmokamos išlaidos – 10177,55 Eur.  

3) Pateiktos 2 paraiškos „Vaikų ir jaunimo socializacijos programų finansavimo 2020 m. 

konkursui“ ir, gavus lėšų (7750 Eur), organizuotos dvi stovyklos Sporto centro ugdytiniams. Taip 

pat gautas finansavimas iš Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos (2600 Eur) ir organizuota fizinio aktyvumo ir sveikos mitybos skatinimo stovykla Biržų 

rajono vaikams.  

4) Pateikta paraiška „Vaikų socialinis įtraukimas per sportinius užsiėmimus“ 

Bendruomenių inicijuotos vietos plėtros projektui. Projektas įtrauktas  į rezervinių projektų sąrašą. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metinės veiklos 

užduotys / metinės 

Siektini 

rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 
Pasiekti rezultatai 



3 

 

užduotys laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas (toliau – 

vadovas) / savininko teises ir 

pareigas įgyvendinančios 

institucijos vadovas ar jo įgaliotas 

asmuo (toliau – institucijos vadovas 

ar jo įgaliotas asmuo) vertins, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

1.1. Siekti papildomų 

finansavimo šaltinių 

pritraukimo. 

Pritraukti 

papildomą 

finansavimą 

centro veiklai 

Ne mažiau kaip 5 proc. visų išlaidų 

gauta iš papildomų šaltinių 

(teikiamų mokamų paslaugų, 

projektų, trumpalaikės turto 

nuomos ir pan.) 

8,28 proc. visų išlaidų 

gauta iš papildomų 

šaltinių (už teikiamas 

paslaugas - 10059 Eur, 

SRF - 7488,60 Eur, vaikų 

ir jaunimo socializacijos 

programa – 7750 Eur, 

visuomenės sveikatos 

rėmimo specialioji 

programa – 2600 Eur, 

VMI 2% -169 Eur, 

tikslinės lėšos (dziudo 

stovykla) – 12548 Eur) 

1.2. Parengti 2020-

2022 metų 

strateginį Biržų rajono 

kūno kultūros ir sporto 

centro planą. 

Parengtas ir 

patvirtintas 

Biržų rajono 

kūno kultūros 

ir sporto 

centro 

strateginis 

2020-2022 

metų planas  

Parengtas Biržų rajono kūno 

kultūros ir sporto centro strateginis 

2020-2022 metų planas ir pateiktas 

patvirtinti rajono savivaldybės 

administracijai iki 2020 m. kovo 1 

d. 

Parengtas Biržų rajono 

kūno kultūros ir sporto 

centro strateginis 

veiklos planas 2020-

2022 metams ir 

suderintas su švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėju 2020 m. 

vasario 17 d. 

1.3.  Sudaryti sąlygas 

sporto klubams ir 

individualiems 

sportininkams siekti 

aukštesnių rezultatų. 

1.3.1. 

Organizuoti 

sporto klubų ir 

sportininkų 

dalyvavimą 

respublikinėse 

ir tarptautinėse 

varžybose 

1.3.1. Laimėtų medalių skaičius ne 

mažiau 90 

Per 2020 m. ugdytiniai 

iškovojo 98 medalius,  iš 

jų 89 medalius Lietuvoje 

(21 aukso, 21 sidabro, 

47 bronzos) ir 9 

medalius Baltijos šalių 

čempionatuose (2 aukso, 

1 sidabro, 6 bronzos), 

sporto klubai – 15 

medalių (4 aukso, 11 

sidabro). 

1.3.2. Skatinti 

vaikų 

užimtumą 

vasaros 

atostogų metu 

1.3.2. Suorganizuota ne mažiau 

kaip 3 stovyklos  

  

Suorganizuotos 4 

stovyklos BKKSC 

ugdytiniams: 1) 

Tarptautinė dziudo 

stovykla (2020 m. 

rugpjūčio 10-20 d.) -  



4 

 

200 dalyvių; 2) Vasaros 

užimtumo stovykla 

„Sportas ir poilsis" 

(2020 m. rugpjūčio 24-

28 d.) – 24 ugdytiniai; 

3) Fizinio aktyvumo ir 

sveikos mitybos 

skatinimo stovykla 

(2020 rugpjūčio 24-28 

d.) – 26 ugdytiniai; 4) 

Rudens atostogų 

stovykla „Sportas ir 

poilsis" (2020 m. spalio 

17-18 ir 23-25 d.) – 67 

ugdytiniai. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Einamųjų metų veiklos 

užduotys / einamųjų metų 

užduotys 

Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas / 

institucijos vadovas ar jo 

įgaliotas asmuo vertins, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

2.1. Organizuoti sporto renginius 

su kitomis valstybėmis. 

Bendradarbiauti su kitomis 

užsienio valstybėmis. 

Pravesti nemažiau kaip 3 sporto 

renginiai su kitomis 

valstybėmis. 

2.2. Skatinti Biržų rajono 

savivaldybės gyventojų fizinį 

aktyvumą. 

2.2.1. Organizuoti ir 

pravesti rajono  kaimo 

seniūnijų sporto žaidynes. 

2.2.1. Iki 2021-12-31 pravestos 

Biržų rajono kaimo seniūnijų 

žaidynės. 

2.2.2. Pasiūlyti rajono 

gyventojams įvairių sporto 

renginių. 

2.2.2. Per metus suorganizuoti 

ne mažiau kaip 5 sporto 

renginiai rajono gyventojams.  

2.3. Koordinuoti projektinę veiklą, 

projektų rengimą papildomam 

finansavimui gauti, užtikrinti 

finansuotų projektų įgyvendinimą. 

Parengti ir teikti projektų 

paraiškas papildomam 

finansavimui gauti. 

Parengtos ir pateiktos ne 

mažiau kaip 3 paraiškos per 

metus. 

2.4. Sudaryti sąlygas rajono 

sportininkams kelti sportinį 

meistriškumą. 

Didinti pasiekimų skaičių 

Lietuvoje ir tarptautinėse 

varžybose. 

2.4.1. 8 proc. Centro ugdytinių  

taps Lietuvos čempionatų 

nugalėtojais ar prizininkais, 

tarptautinių turnyrų laimėtojais. 

2.4.2. Rajono sportininkų 

laimėtų medalių skaičius ne 

mažiau 90. 

 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys 

gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui) 

(pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu) 
 

3.1. Pandemija, ekstremali situacija 

3.2. Laikinas nedarbingumas 



5 

 

3.3. Lėšų trūkumas 

3.4. Teisės aktų pasikeitimai 

3.5. Sportininkų traumos 

 

II SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ, GEBĖJIMŲ VYKDYTI FUNKCIJAS VERTINIMAS IR 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

 

4. Pasiektų rezultatų vykdant metines veiklos užduotis / metines užduotis vertinimas 
 

Metinių veiklos užduočių / metinių užduočių  

įvykdymo aprašymas 

Pažymimas atitinkamas 

langelis 

4.1. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė metines veiklos 

užduotis / metines užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 

Labai gerai – 4 ☐ 

4.2. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas iš esmės įvykdė metines 

veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Gerai – 3 ☐ 

4.3. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė tik kai kurias 

metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 

Patenkinamai – 2 ☐ 

4.4. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas neįvykdė metinių veiklos 

užduočių / metinių užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Nepatenkinamai – 1 ☐ 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas 

vertinimo kriterijai 

Pažymimas atitinkamas 

langelis:  

4 – labai gerai 

3 – gerai 

2 – patenkinamai 

1 – nepatenkinamai 
Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis 

nustatytos tvarkos, tinkamu būdu 
1☐    2☐    3☐   4☐  

Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant į 

strateginius įstaigos tikslus 
1☐    2☐    3☐   4☐ 

Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, 

atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų 
1☐    2☐    3☐   4☐ 

PAŽYMIMAS LANGELIS, ATITINKANTIS GEBĖJIMŲ 

ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS 

FUNKCIJAS VERTINIMŲ VIDURKĮ 

 

1☐    2☐    3☐   4☐ 

 

6. Pasiūlymai, kaip darbuotojui / biudžetinės įstaigos vadovui tobulinti kvalifikaciją  
(nurodoma, kokie mokymai siūlomi)  

 

6.1.  

6.2.  

 

III SKYRIUS 

BENDRAS VEIKLOS VERTINIMAS, VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

7. Bendras veiklos vertinimas 

 Pažymimas langelis, atitinkantis bendrą pasiektų rezultatų, vykdant užduotis, ir 

gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimų vidurkį 

 



6 

 

Vertinimas Nepatenkinamai – ☐ Patenkinamai – ☐ Gerai – ☐ Labai gerai – ☐ 

 

 

8. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai:  _________________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

 

 
________________________________________ ___________ ______________ 

(vadovo / institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 
Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku: 

(ko nereikia, išbraukti) 

 

 
 

 
(nurodyti punktus, su kuriais nesutinka) 

________________________________________ ___________ ______________ 
(darbuotojo / biudžetinės įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 
Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku, pokalbyje dalyvavau / nedalyvavau: 

 (ko nereikia, išbraukti) 

(ko nereikia, išbraukti) 

 

________________________________________ ___________ ______________ 

(darbuotojų atstovavimą įgyvendinančio asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 


